
 

 У К Р А Ї Н А 
 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

30.10.2020                               м. Пологи                                               № 309 

 

 

Про погодження проєкту 

землеустрою щодо встановлення 

(зміни) меж міста Пологи 

Пологівського району 

Запорізької області 
 

Керуючись статтями 6, 20 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтями 17, 173, 186 Земельного кодексу України, статтями 30, 

46 Закону України «Про землеустрій», з метою виконання вимог чинного 

законодавства,   розглянувши  «Проект землеустрою щодо встановлення (зміни) 

меж м. Пологи Пологівського району Запорізької області», розроблений 

приватним підприємством «СЕРВІОР» (м. Мелітополь, код ЄДРПОУ 

35719746), та, беручи до уваги клопотання виконкому Пологівської міської 

ради від 16.10.2020  № 3561/02.1-20 «Про погодження проекту землеустрою 

щодо встановлення (зміни) меж м. Пологи», 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

        погодити  «Проект  землеустрою  щодо  встановлення (зміни) меж             

м. Пологи  Пологівського району Запорізької області». 

 

 

 

Голова                                                                                        Артур  КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 


